
Salvo Error u Omisión (S.E.U.O.)

Pagos Debin - Solicitud de Debin

Has sido el último firmante requerido para autorizar la operación.

Datos del DEBIN

 Acepto Términos y Condiciones.

Firmantes de la operación

Apellido Nombre Tipo Doc Documento Fecha y hora de firma Acción

MORER uriel hernan DU 27119695 2023-02-28 15:10:42 p.m. Autoriza

Al aceptar esta transacción SE EXTRAERÁN FONDOS DE SU CUENTA por el monto indicado, los que serán remitidos a
quien mandó la orden de extracción. Tenga en cuenta que NUNCA es necesario dar una autorización para RECIBIR pagos
electrónicos.

Número de operación  152067980
Tipo de operación  Pagos DEBIN - Solicitudes recibidas

ID DEBIN  RD06ZO9W0Y31RG795GP7XY
Concepto  Alquileres

Nro. Comprobante  0
Cuenta a debitar  CC $ 18424-3 138-1

Cuenta a acreditar vendedor  CBU ($) 0150931502000104229422
Importe a debitar  $ 561.952,85

Denominación del vendedor  TERMINAL 4 S.A.
CUIT/CUIL/CDI del Vendedor  30678196165

Fecha de Vencimiento  28/02/2023 18:48 p. m.
Descripción  desc

Usuario Preparador  umorer002
Fecha Preparación  28/02/2023

Estado  Ejecutada

Por la presente solicito el acceso a la posibilidad de operar con DEBIN (débito inmediato) en el marco de lo dispuesto por la Com. “A” 6099 y
aquellas que la complementen, que fuera dictada por el Banco Central de la República Argentina.

Tomo conocimiento de que a partir de esta adhesión quedaré habilitado para realizar todas las operaciones transaccionales que se encuentren
disponibles en el marco de la comunicación mencionada.

La autorización que realice en esta plataforma, persistirán para cualquier autorización que realice en el futuro.

Costo del Servicio
Los cargos sobre este servicio son 0,8% con un mínimo de 12 pesos sobre cada Pago DEBIN generado.

Vigencia
El Usuario podrá dejar sin efecto la relación que surja de la presente, en forma inmediata. Si el cliente incumpliera cualquiera de las
obligaciones asumidas en cualquier relación contractual con el Banco, o de los presentes Términos y Condiciones, o de los relacionados con el
uso del canal, implicará la posibilidad de que se decrete la caducidad del presente Servicio en forma inmediata, sin que ello genere derecho a
indemnización o compensación alguna. El Banco podrá dejar sin efecto la relación que surge de la presente, con un preaviso mínimo de 60
días, sin otra responsabilidad.

Validez de operaciones y notificaciones
Los registros emitidos por el canal serán prueba suficiente de las operaciones cursadas. Renuncio expresamente a cuestionar la idoneidad o
habilidad de ese medio de prueba. A los efectos del cumplimiento de disposiciones legales o contractuales, se otorga a las notificaciones por
este medio el mismo alcance de las notificaciones mediante documento escrito.



A
FC "A" Cod.No 01
FC "B" Cod.No 06
NC "A" Cod.No 03
NC "B" Cod.No 08

PRESUPUESTO

No. 0014 00877809
FECHA: 28/02/2023 08:35

Prefectura Naval Argentina y Av. Edison S/No
Puerto Nuevo, (C1104BCA) Buenos Aires, Argentina

TE: 54-1-45900900 - FAX: 54-11-45900990
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.:
ING. BRUTOS:
INICIO DE ACTIVIDADES:

30-67819616-5
941929-02

Enero de 1995Sede social: Av. Edison S/N a 100 metros de su intersección con Prefectura Naval Argentina,
Puerto Nuevo, C.A.B.A. (inscripta en IGJ el 09/08/2002 bajo el N° 8506, L° 18 de S.A.)

SENOR/ES: SOSTEN MUTUO SRL CLIENTE: 260041

AV  SAN MARTIN 2386 Piso 1 Dpto 2, VILLA CARLOS PAZ

I.V.A: RESP.INSC. CON I.B. PERCP.IVA C.U.I.T: 30714678619

CONDICION DE VENTA: CONTADO

BUQUE: (710) MAERSK LEBU VISIT: 710308E

VIAJE: 301WCONOCIMIENTO: ZIMUNGB9863061

MANIFIESTO: CONFECCIONO: T4WEB

NOTA:

CANTIDAD TN/M3 ITEM DETALLE P.UNIT.USD P.UNIT.PES PRECIO TOTAL

12.00 24.00 AI401 ALMACENAJE CONTENEDOR DE 40' 40.000 8140.000 97,680.00  PES

1.00 BI407 T2 ENTREGA A PARTIR DEL 8 DIA
CONT. 40'

495.000 100732.500 100,732.50  PES

1.00 GATI4 RECEPCION CONTENEDOR VACIO 29.400 5982.900 5,982.90  PES

1.00 LAVBA ASEGURAMIENTO DE INSPECCION
Y LIMPIEZA DE CONTENEDORES

30.000 6105.000 6,105.00  PES

1.00 MANV MOVIMIENTOS EXTRA - VERIF (4) 211.680 43076.880 43,076.88  PES

1.00 MOV MOVIMIENTOS EXTRA (4) 211.680 43076.880 43,076.88  PES

20.50 24.20 NAGPI TASA A LAS CARGAS DE
IMPORTACION

4.000 814.000 16,687.00  PES

1.00 NSEAL PRECINTADO DE CONTENEDOR 15.290 3111.515 3,111.52  PES

1.00 PECOT PESADA (INCLUYE TRANSPORTE
EN TERMINAL) + 1 MOVIMIENTO

170.520 34700.820 34,700.82  PES

1.00 SECCH CODIGO PBIP POR CTN 70.500 14346.750 14,346.75  PES

1.00 SEVSI PRECINTADO DE CONTENEDOR 15.290 3111.515 3,111.52  PES

1.00 TZAP ZONA DE APOYO PORTUARIO (ZAP) 10.000 2035.000 2,035.00  PES

1.00 VIT40 VERIFICACION 2 CONTENEDOR 40'
IMP

347.000 70614.500 70,614.50  PES

CONTENEDOR(ES): ZCSU2572978

SUBTOTAL 561,952.85  PES

MONTO GRAVADO 441,261.27

MONTO NO GRAVADO 0.00

SUBTOTAL 441,261.27 PES

92,664.8721.0%IVA DEBITO FISCAL

14,788.873.50%PERCEPCIÓN IB CABA

PERCEPCIÓN IVA 3.0% 13,237.84

203.50 PES                    TOTAL 2,761.439 USD

TOTAL 561,952.85  PES

CONTABILIZACION E IMPUESTOS: 1 USD =

LA FACTURA NO OBSERVADA DENTRO DE LOS DIEZ DÍAS DE FECHA DE RECEPCIÓN SEGÚN EL ARTICULO 1145 DEL CÓDIGO CIVIL Y COMERCIAL SE PRESUME
ACEPTADA EN TODO SU CONTENIDO

ORIGINAL



ORIGINAL
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Vencimiento: 20230228
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